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Yrkeslandslaget i London: 
 

Trädgårdsanläggare från Göteborg leder efter första 
tävlingsdagen 
 
  
Spänningen stiger den andra tävlingsdagen i London där Sveriges viktigaste landslag 
finns på plats. Det svenska Yrkeslandslaget deltar med 27 ungdomar i 24 olika yrken. 
Trädgårdsanläggarna Stefan Allansson och Mikael Andersson bygger en engelsk 
trädgård med en mur, två dammar och en bäck. Efter första tävlingsdagen leder våra 
svenska trädgårdsanläggare. 
 
Årets trädgårdsuppgift är en av de svåraste vi sett i VM-sammanhang. Den lantliga engelska 
trädgården med sina typiska, engelska material som sandsten, kalksten och vatten är både 
tung och svår att bygga. 10 ton sten ska läggas ut och byggas till en mur och 500 växter ska 
planteras. Den stora utmaningen för alla tävlande är muren. Den är lång och hög och 
ungdomarna blir trötta av att utföra allt detta under tidspress.  
 
- Muren som vi har byggt var helt klart en utmaning, många här i London säger att det är det 
svåraste moment trädgårdsanläggare haft i Yrkes-VM. Nu återstår finliret med växter och 
träd, säger Stefan Allansson. 
 
För svenskarna är planteringen lite knepig men än så länge går det bra. Förutom mängder av 
trädgårdsväxter består trädgården även av fyra meter höga träd. Killarna har fått lite ryggont 
men kämpar på bra för att hålla förstaplatsen även under nästa moment. 
 
För mer information kontakta gärna trädgårdsanläggarna efter kl 17.00: 
Mikael Andersson, 070-474 92 74 
Stefan Allansson, 076-805 85 74 
Expert, coach Björn Gudmundson, 070-301 89 76 (kan svara på frågor om tävlingen, detaljer 
och hur det går för killarna) 
 
Stark insats av hudterapeut från Strängnäs 
Ida Nykvist, hudterapeut från Strängnäs har gjort en strålande start i London. Hon tävlar i 
nio olika moment. Idag har hon gjort pedikyr, vaxning, ansiktsbehandling och bryn utan 
några misstag. För mer information kontakta gärna Ida på 076-347 16 16 efter kl 17.00. 
 
Över 900 tävlanden från 51 länder gör upp om medaljerna i London. WorldSkills är det 
största evenemanget som någonsin arrangerats på ExCel i London. 145.000 biljetter är redan 
sålda och fler än 200.000 personer beräknas se tävlingarna som pågår mellan den 5 och 8 
oktober. På söndag kväll sker den stora prisutdelningen och då vet vi hur det har gått för det 
svenska Yrkeslandslaget.  
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WorldSkills London 2011 
WorldSkills arrangeras för 41:a gången och är idag världens fjärde största tävling sett 
till antal deltagare. 150 000 besökare förväntas närvara vid evenemanget. 
Bara sommar- och vinter-OS samt fotbolls-VM, är större. Sveriges deltagande ger en 
fingervisning om hur nationen står sig internationellt inom service- och 
industribranschen. Samtidigt lyfts samarbetet mellan deltagande länder och nya, 
ovärderliga, kontakter skapas för både deltagare och branscher. 
 
WorldSkills Sweden – Yrkeslandslaget  
WorldSkills Sweden är ett trepartssamarbete mellan LO, Svenskt Näringsliv och 
Staten genom Utbildningsdepartementet, Skolverket och Internationella 
programkontoret. Genom samarbeten med företag, yrkesnämnder, 
branschorganisationer och skola har trepartssamarbetet i uppdrag att höja statusen, 
intresset och kvaliteten på yrken och yrkesutbildning. WorldSkills Sweden ansvarar 
för svenska Yrkeslandslagets deltagande i Yrkes-VM (WorldSkills) och EuroSkills, 
samt är arrangör av Yrkes-SM.  
 
Medlemmarna i Yrkeslandslaget 2011 togs ut under Yrkes-SM 2010.  
 
 
 
PRESS-SERVICE I LONDON 
 
Under veckan i London finns möjlighet för svenska medier att få exklusivt 
rörligt material och intervjuer med ungdomarna samt bilder från 
tävlingen. Hör gärna av er till oss med bokningar. 
 
 
 
För mer information om WorldSkills Sweden och de tävlande kontakta: 
 
Presskontakt: Lotta Balodis, 070-483 62 25, lotta@balodis.se,  
Moa Abrahamsson, moa@nicetomeetyou.se, 070-791 20 00,  
 
Pressbilder finns på Flickr: 
Gå till: Flickr (http://www.flickr.com/photos/yrkessm08/collections/72157626318194821/)  
Eller via http://www.yss.se/press 
Klicka på bilden 
Klicka på Actions - See all sizes 
Klicka på den storlek du vill ha 
Högerklicka på bilden och välj hämta bild 
Bilden sparas ner på din dator 
 
WorldSkills Competition, officiell hemsida för media: http://media.worldskills.org 


